Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

                 «31» 01.2023 г. № 60
Улат`р хули
	[image: масловой3]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
города Алатыря

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «31» января 2023 г. № 60
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28 октября 2016 г. № 876                     «О комиссии по анализу принятых отчетов об оценке рыночной стоимости муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики и совершенных сделок по отчуждению, аренде муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, купле – продаже долей в уставных капиталах и акций, принадлежащих муниципальному образованию города Алатыря Чувашской Республики»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация города Алатыря Чувашской Республики
постановляет:

[bookmark: sub_1]          1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 28 октября 2016 г. № 876 «О комиссии по анализу принятых отчетов об оценке рыночной стоимости муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики и совершенных сделок по отчуждению, аренде муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, купле – продаже долей в уставных капиталах и акций, принадлежащих муниципальному образованию города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение № 1 в редакции Приложения к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и финансам  - начальника отдела экономики Н.В. Марунину.

Глава администрации                                                                                      Д.В. Трифонов

Исп. М.Н. Левашина
Тел. 8 (835 31) 2-4506-31

Приложение
к постановлению администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от «31».01.2023 г. № 60

Приложение № 1
к постановлению администрации
города Алатыря Чувашской Республики
от «28».10.2016 г. № 876

Состав
комиссии по анализу принятых отчетов об оценке рыночной стоимости муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики и совершенных сделок по отчуждению, аренде муниципального имущества города Алатыря Чувашской Республики, купле – продаже долей в уставных капиталах и акций, принадлежащих муниципальному образованию города Алатыря Чувашской Республики

	Трифонов Денис Владимирович

	– глава администрации города Алатыря Чувашской Республики, председатель комиссии;

	Марунина Наталья Васильевна

	– первый заместитель главы администрации по экономике и финансам  - начальник отдела экономики администрации города Алатыря Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

	Пилина Виктория Омариевна

	– начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Левашина Марина Николаевна
	– заместитель начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря Чувашской Республики, секретарь комиссии;

	Килеева Светлана Валерьевна

	–  начальник финансового отдела администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Маслова Елена Сергеевна

	– и.о. управляющего делами - заместитель начальника организационно-контрольной и кадровой работы администрации города Алатыря Чувашской Республики;

	Тющин Юрий Николаевич

	– депутат Собрания депутатов города Алатыря седьмого созыва, (по согласованию);

	Мартынова Светлана Александровна
	– юрисконсульт МО МВД России «Алатырский»                         (по согласованию).

image1.jpeg